1

PROCESSO SELETIVO 001/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O CODREN – Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional do Território Divisa Norte do Paraná

torna público aos interessados o Edital de Homologação das inscrições do Processo Seletivo 001/2018.

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições publicadas no dia 04 de maio de 2018.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso.

Art. 3º Os candidatos com inscrições homologadas deverão acessar o site www.institutounifil.com.br e imprimir o

Cartão de Local de Prova.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 14 de maio de 2018.

PEDRO SÉRGIO KRONÉIS              RONNY CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE CODREN                                    PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/